
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

01C101/NDI01657 ANEXO 1 

 

Concurso contrato 

 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Investigador/a Doctor/a Tipo 1 

Discap.

 

Incidencias 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 1/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ANDRADES PEÑA, LAURA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

HARO PAEZ, SARA 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS 

PEREZ MARTIN, MARINA 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

SALAS GONZALEZ, ESPERANZA 

SANCHEZ COLLANTES, CRISTINA 

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION 

VARELA PEREZ, MANUEL ALEJANDRO 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C149/NDI01658 ANEXO 2 

***4326** 

***3594** 

***0926** 

***0450** 

***7350** 

***4535** 

***4199** 

***3859** 

***7972** 

***7930** 

***4131** 

***4151** 

***8127** 

***7781** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 2/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

DEBELIUS BANDRES, BIBIANA MARIA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C138/NDI01659 ANEXO 3 

***0450** 

***0402** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Investigador/a Doctor/a Tipo 1 

Discap.

N 

N 

Incidencias 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 3/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ANDRADES PEÑA, LAURA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

CABRERA POZO, INMACULADA 

CARVAJAL QUEROL, SARA ISABEL 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

GUERRERO DOMINGUEZ, ANTONIO JESUS 

HARO PAEZ, SARA 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTIN VALENZUELA, CELIA 

ORDOÑEZ GALINDO, VIOLETA 

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

ROMERO GUERRERO, ANA BELEN 

SALAS GONZALEZ, ESPERANZA 

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA 

RODRIGUEZ VEGA, MARINA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C149/NDI01660 ANEXO 4 

***4326** 

***3594** 

***0926** 

***0450** 

***5789** 

***6104** 

***4302** 

***7350** 

***3939** 

***4535** 

***4199** 

***7588** 

***6300** 

***3859** 

***5719** 

***7930** 

***8894** 

***4131** 

***8488** 

***7087** 

Concurso contrato 

No presenta fotocopia titulo 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 19  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Técnico/a Investigador/a Licenciado 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 4/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 5/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C149/NDI01661 ANEXO 5 

***0450** 

***4302** 

***8113** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Investigador/a Doctor/a Tipo 1 

Discap.

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 6/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ANDRADES PEÑA, LAURA 

BARRAGAN MENDEZ, CRISTINA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

CASADO HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 

ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARIN RINCON, ADRIAN 

MILLAN FERNANDEZ, LETICIA 

PERERA BRAVET, ERICK 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

SALAS GONZALEZ, ESPERANZA 

SIMO MIRABET, PAULA 

VALENZUELA TORRES, MARIA 

VILA DUPLA, MARIA 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C138/NDI01662 ANEXO 6 

***4326** 

***3594** 

***7889** 

***0926** 

***0450** 

***5500** 

***8113** 

***4199** 

***7588** 

***7222** 

****7033* 

***5719** 

***4131** 

***0926** 

***7874** 

***7908** 

***7930** 

Concurso contrato 

No presenta D.N.I. 

No presenta fotocopia titulo 

Falta Certificación o copia   
del expediente académico   
detallado por asignaturas y   
calificaciones  

No presentación de curriculum 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 16  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 7/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 8/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

BASALLOTE GARCIA DE QUIROS, MARIA 

CANTON FRAGA, MARINA 

CHAABI, HASNAA 

FERNANDEZ GAÑAN, CRISTINA 

IGLESIAS FREIRE, MIRIAM ESPERANZA 

RUBIO CHAVES, MARIA 

SANCHEZ DIOSDADO, JUAN MANUEL 

SYLVAIN, DAN 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

16C110/NDI01663 ANEXO 7 

***3612** 

***6420** 

****2398* 

***4681** 

***8422** 

***1110** 

***2479** 

****0902* 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 16  

Des. plaza 

Técnico/a Investigador/a Licenciado 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 9/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

CARBALLO RODRIGUEZ, FRANCISCO   
MANUEL  

DIAZ SESE, LIA CRISTINA 

ESTEBAN RODRIGUEZ, VIOLETA 

FERNANDEZ TORRES, PALOMA DE LA   
CANDELARIA  

GUIET, LISE 

GUTIERREZ SANCHEZ, JOSE DAVID 

HAMANI GEMMAH, MONSEF 

JIMENEZ PEREZ, CRISTINA 

LOPEZ OLIVA, ALBERTO BENJAMIN 

MAILLART, DOROTHEE 

MONGELOS CAÑETE, SILVIA ELENA 

PEREZ GARCIA, ALICIA 

POVEDA MATEOS, MARIA ESPERANZA 

SAMPALO JIMENEZ, JULIO DAVID 

SANCHEZ DE LA ORDEN, EVA MARIA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

16C110/NDI01663 ANEXO 7 

***0450** 

***0584** 

***8470** 

***6336** 

***3830** 

***2555* 

***6766** 

***4335** 

***7786** 

***4391** 

****6332* 

***9954* 

***4457** 

***2970** 

***7424** 

***7458** 

Concurso contrato 

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

No presenta fotocopia titulo 

DNI Caducado 

No presenta fotocopia titulo 

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta Certificación o copia   
del expediente académico   
detallado por asignaturas y   
calificaciones  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

No presenta Titulación   
Académica exigida  

Falta Certificación o copia   
del expediente académico   
detallado por asignaturas y   
calificaciones  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 Francés  

Falta acreditación oficial  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Des. plaza 

Técnico/a Investigador/a Licenciado 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 10/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

16C110/NDI01663 ANEXO 7 

Concurso contrato 

nivel C1 Francés 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Técnico/a Investigador/a Licenciado 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 11/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ANDRADES PEÑA, LAURA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

BELLO DE IZA, MARIA FERNANDA 

CARVAJAL QUEROL, SARA ISABEL 

CASADO HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

GUERRERO DOMINGUEZ, ANTONIO JESUS 

HARO PAEZ, SARA 

HIDALGO BUENO, CARMEN 

MACIAS ANDRADE, MANUEL 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTIN SANJUAN, NURIA 

MILLAN FERNANDEZ, LETICIA 

ORDOÑEZ GALINDO, VIOLETA 

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS 

PEREZ GARCIA, PATRICIA 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO 

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C138/NDI01664 ANEXO 8 

***4326** 

***3594** 

***0926** 

***0450** 

****8861* 

***6104** 

***5500** 

***4302** 

***3939** 

***4535** 

***5983** 

***5805** 

***4199** 

***7945** 

***7222** 

***6300** 

***3859** 

***7830** 

***5719** 

***7930** 

***4971** 

***8127** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 22  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 12/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 13/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO 

ANDRADES PEÑA, LAURA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MILLAN FERNANDEZ, LETICIA 

ORDOÑEZ GALINDO, VIOLETA 

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS 

PEREZ GOMEZ, ALVARO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

RAMIREZ TORRES, DANIEL 

SALAS GONZALEZ, ESPERANZA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

13C138/NDI01665 ANEXO 9 

***4326** 

***3594** 

***0926** 

***0450** 

***4199** 

***7222** 

***6300** 

***3859** 

***7546** 

***5719** 

***7930** 

***4131** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 12  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Técnico/a Investigador/a Licenciado 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ANDRADES PEÑA, LAURA 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

FUENTES SORIANO, PABLO 

GOMA JIMENEZ, DANIEL 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO 

MORALES BARROSO, ARTURO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

CONVOCATORIA CAPITULO VI FEBRERO 2020 

01C128/NDI01666 ANEXO 10 

***3594** 

***0450** 

***4940** 

***7350** 

***4199** 

***8883** 

***2253** 

***5719** 

Concurso contrato 

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 15 de Abril de 2020 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2020/D/LD/CCTO/1  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan     
motivado la exclusión.    
  

Des. plaza 

Investigador/a Diplomado/a 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 16/04/2020

ID. FIRMA angus.uca.es GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g== PÁGINA 15/15

GAEHm6PgCAjRC36jCU2L/g==


